UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực

hiện mô hình liên kết “Bảo đảm an ninh trật tự giữa UBND phường Hoàng

Văn Thụ với Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang”

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 15/2005/QH11; Luật Thi đua, Khen

thưởng sửa đổi bổ sung năm 2005; Nghị định số 91/2017/NĐ- CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 296/2016/QĐ-

UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế và Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Bắc Giang tại Tờ trình số 1330/TTr-BVĐKT ngày 23/7/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 03 tập thể và 07 cá nhân thuộc

UBND phường Hoàng Văn Thụ, Công an tỉnh Bắc Giang, Công an thành phố Bắc

Giang, Công an phường Hoàng Văn Thụ và Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang (có
danh sách kèm theo), vì có thành tích xuất sắc trong thực hiện mô hình liên kết

“Bảo đảm an ninh trật tự giữa UBND phường Hoàng Văn Thụ với Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang”.

Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 900.000 VNĐ, tiền thưởng cho mỗi cá nhân là

450.000 VNĐ. Tổng số tiền thưởng là 5.850.000 VNĐ (Năm triệu tám trăm năm
mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng Sở Y tế,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: TCCB,VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Quang Vinh

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-SYT, ngày       tháng       năm 2019)

I. Tập thể

1. Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

2. Công an phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

3. Đội xây dựng phong trào Bảo vệ ANTQ, Công an thành phố Bắc Giang,

tỉnh Bắc Giang.

II. Cá nhân

1. Đồng chí Nguyễn Văn Hùng - Chủ tịch UBND phường Hoàng Văn Thụ,

thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

2. Đồng chí Thượng tá Nguyễn Văn Định - Phó trưởng Công an thành phố

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

3. Đồng chí Trung tá Phan Đình Thành  -  Đội phó, phòng PV05, Công an

tỉnh Bắc Giang.

4. Đồng chí Thượng úy Thân Văn Mạnh - Cán bộ đội Cảnh sát GT-TT, Công

an thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

5. Đồng chí Trung úy Giáp Văn Hiển - Cán bộ đội Cảnh sát điều tra tội phạm

về TTXH, Công an thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

6. Đồng chí Thượng úy Lã Quốc Khánh - Cán bộ Công an phường Hoàng

Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

7. Bà Ngô Tuyết Mai - Trưởng phòng Hành chính Quản trị, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang.

		vinhtq_syt@bacgiang.gov.vn
	2019-08-01T10:03:38+0700

		2019-08-01T10:13:20+0700

		2019-08-01T10:13:43+0700

		2019-08-01T10:18:03+0700

		2019-08-01T10:18:21+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-08-01T10:19:47+0700